
CET/

H
S.C. CENTRALA ELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUY

310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA
:SYSTEMtel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
CERTIFIED

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911 ISO 9001:2008
ISO 14001.2004

OHSAS 18001 2007ARAD

sc CETHIDRCÇARBURLSA
INTRARE NR

| DATA
236
UL2021

HOTĂRÂREA nr. 5

din 22.07.2021

Adunarea Generală a Acționarilor a S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,
Avand in vedere:

Prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificarile și
completările ulterioare,
Prevederile Actului constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la
0.R.C. de pe langa Tribunalul Arad,
O.U.G.
aprobată cu modificări prin Legea nr. 111/2016,
Prevederile H.C.L.M. Arad, nr. 152/3 1.03.202 1,

109/201I privind guvernanța corporativă a intreprinderilor publice,

Umarea şedinței din data de 22.07.2021 și în conformitate cu procesul-verbal al
şedinței,

HOTĂRĂŞTE :

Art.l in temeiul H.C.L.M. Arad 152 din 31l Martie 2021, începând cu data de 21

August 2021 până la data de 21 Octombrie 2021, pentru o perioadă de 2 (doua) luni, se

prelungeste Mandatul pentru Functia de Administratori Provizorii ai S.C. C.E.T.

HIDROCARBURI S.A., pentru :

ADRIAN-HENOREL NIȚU, cetățean român, fără antecedente penale, născut la

jud. Teleorman, Roşiori de Vede, domiciliat innn 1

jud. Arad, identificat cu eliberat de

OLIMPIU-VASILE METES, cetățean român, fără antecedente penale, născut

la data de in mun.Timisoara,jud. Timis, domiciliat in



CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUV
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 , CP 129. OP 10 Arad AUSTRIA

.SYSTEMtel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
cmail:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro SCERTIFIED:

FvAUSTRA CIRTGMM
ISO 9001:2008
ISO 140O1:2004

OHSAS 18001·2007

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :1BAN ROS6 INGB 001600003746891 1
ARAD

is. D ap., 6d. Arad,identificatcu
09.06cliberat de mun. Si6660:

GHEORGHE SIMA, cetățean roman, fără antccedente penale, născut la data de

, in com.Naidas,jud.Caras-Severin,domiciliat in
nr.40/a, identificat cu

1ZABELLA GALI, cetățcan roman, fără antecedente penale, născută la data de

în jud.Arad,
identificat cu 3, eliberat de SPCLEP Arad la 20.02.2017,

LAURENȚIU PUF, cetățcan roman, fără antecedente penale, născut la data de

P inmun.Arad,jud.Ara,domiciliatinArad, r
,identificatcu eliberat de SPCLEP Arad

la@

ADRIANA CHIRILOV, cetățcan român, fără antecedente penale, născută la

19.09.1969 în mun. Arad, jud. Arad, domiciliata in Arad,

la 08.07.1976 in comuna Şiria, jud. Arad, domiciliat â

Arad, identificat cu

SORIN-PETRU MUNTEAN, cetāțcan român, fără anteccdente penale, născut

jud.
-cliberat de SPCLEP Arad la data de

CNP
Art.2. (1) Durata mandatului administratorilor provizorii este de 2 (doua) luni, de la data

de 21 August 202 1l. până la data de 21 Octombrie 2021.



CET S.C. CENTRALA ELECTRICẢDETERMOFICARE HIDROCARBURIS.A., TUY
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-7 1. CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cctharad.ro

SYSTEMA
CERTIFIED
VAVSTEA CEM1CMt

K0 9001:2008
ISO 140o1:2004

OHSAS 18001 2007
JO2/1141/02.11.2009 CUI: RO26176052 Cont :lBAN ROSG INGB 0016000037468911

ARAD

Art.2. (2) Remuncrația administratorilor provizorii va fi cgală cu remunerația membrilor

consiliului de administrație.

Art.3. Se mandatcază D-l Ladislau Albert. în calitate reprezcntant A.G.A. så semneze

prezenta Hotărâre și Actelc Aditionale la Contractcle de Mandat.

Art.4.Se împuterniceşte D-1 Mihai Căălin Ruja pentru efectuarea demersurilor necesare

la O.R.C.

provizorii.

Arad, in vederea înregistrării prelungirii mandatelor administratorilor

ADUNAREAGENERAL ANC
Ee.Albert dislau

AACȚIONARILOR SECRETAR

Mihai Ctălin Ruja4C.E.T.
HIDROCARRUR:?

S.A.
8 Cu.LAO26176052

J02/,141.:2c09

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE

Conf. Univ. Df. AdrtapNițu


